sacrosanctis evangeliis corporaliter, iuro que° su
perius scripta sunt per ordinem salvare, servare, custodire bona fide et sine 
omni fraude et malo ingenio usque ad annos viginti novem. § Guillelmus de 
Sabrano et Guillelmus de Randone et Bermundus de Simidrio et / (c. 85 v.) 
Bertrandus de Lauduno et Petrus de Bernitio et Agalardus de Momolena et 
Raimundus de Rocha et Guillelmus Lentiamortarios11 et Pontius gramaticus 
et Bernardus de Paragio et Guillelmus Borrellus et Bernardus Eldricus e tq 
Gilius de Perona et Guillelmus Gadana et Eldricus de Seura et Raimundus 
Pinnolus ' et Pontius de Bu?era et Robertus' mercerius et Gaiterius' Mai- 
nardus et Guillelmus Berverius et Durantus mergerius et Martinus Remigius 
et Guillelmus de Malescio et Petrus Brunus et Raimundus" de Ucecia et 
Bernardus Tronnus et Petrus Guersus et Gilius Rodeiusv et Petrus Bernar-
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dus Mainerius et Petrus Stabucher, Petrus Berla* et Guillelmus Rufus, 
Guillelmus Francigena, Petrus Cathaldus* et Raimundus Alfredus, Radul
fus*' causidicus et Petrus Agemarus, Bertrandus Bedotius et Petrus Bartolo- 
meus, Raimundus Bedotius et Guillelmus Hugoz, Guillelmus Almaricus30 et 
Guillelmus Raimundus et Petrus Aldemerius et Bernardus Bigotus, Bernar
dus Lambertus et Gilius Aifredus, Laurentius Aifredus et Brunus de Marga
ritis et Willelmus Bocardus, Raimundus Pinaironus et Martinus Fulco, Ber
nardus de Octavo et Bernardus Bonellus, Pontius de Lugduno et Petrus Ri- 
pertus, Guillelmus Berengarius et filius eius, Stephanus Isnellus et Bertran
dus aurifexbb, Guillelmus Catalanus et Bernardus Pinaironus, Gilius Garne- 
rius et Bernardus Bocardus, Causitus de Alesto et Gilius Robertus5 et Pe
trus de Feusacc, Bernardus magister et Petrus de Candolis, Amatus Casta- 
gnus, Quintinus et La< m >bertus Bisantius et Hugo Mainarbusdd, Bernar
dus Rufus et Guillelmus de Lunello, Raimundus Gerbardus“ et Petrus de 
Betiano, Iohannes Guarcinus££, Guillelmus Arquimbaldus et Bernardus Al
bertus, Petrus Berardus et Guillelmus de Sancta Columba, Hugo Topheri et 
Michael Ferraironus, Petrus Albertus et Bernardus Niger, Petrus de Posche- 
riis et Petrus Gonterius, Ebrardus88 de C ambone et Iohannes Pelleriusbl’ et 
Petrus Aicellinus, Brunus draperius et Petrus Bastonalis et Matheus Rode- 
rius et Petrus Aimo et Petrus de Terrascone et Bernardus Revellinus, omnes 
isti suprascripti corporaliter iuraverunt, tactis sacrosanctis evangeliis, sicut 
dominus R(aimundus) comes iuravit et preterea ad maiorem firmitatem do
minus R(aimundus) comes presens instrumentum sigilli sui impressione com
muniri iussit. Ego Raimundus Bedonus11, scriptor et publicus notarius, hec 
omnia scripsi et signo meo signavi (S.T.).